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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki soruların İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafından yazılı olarak

cevaplandırılması konusunda gereğini arz ederim. 04.07.2024

Saygılarımla.

Süreyya Öneş Derici
Muğla Milletvekili

Ülkemizdeki yabancı uyruklu şahıslar, göçmen statüsündeki şahıslar ve geçici

koruma altındaki sığınmacılara ilişkin olarak özellikle son günlerde yaşanan

olumsuz gelişmeler kamuoyu tarafından yakından takip edilmektedir.

Milli gelirimize katkı sağlayan önemli bir turizm kenti olan ve geçiş güzergahı

olması sebebiyle kaçak göçle mücadele eden Muğla ili için de yasal veya yasal

olmayan yollarla ilimizde bulunan yabancı uyruklu şahıslarm sayısı ve

faaliyetlerine ilişkin bilgilerin şeffaf olması, vatandaşlarımızın do:

bilgilenmesi büyük önem arz etmektedir.
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Bu çerçevede günümüz itibarıyla;

1-Muğla'da kayıtlı göçmen sayısı ve ilçelere göre dağılımı nedir?

2-Muğla'da kayıtlı yabancı uyruklu şahıs sayısı ve ilçelere göre dağılımı nedir? , .

3-Muğla'da kayıtlı son 3 yılda Türk vatandaşlığı verilmiş yabancı uyruklu şahıs

sayısı ve ilçelere göre dağılımı nedir?

4-Muğla'da kayıtlı geçici koruma statüsündeki Suriyeli sayısı ve ilçelere göre

dağılımı nedir?



5-Muğla'da çalışma izni alan geçici koruma statüsündeki Suriyeli şahıs

sayısı ve ilçelere göre dağılımı nedir?

6-Muğla'da çalışma izni alan yabancı uyruklu şahıs sayısı ve ilçelere göre

dağılımı nedir?

7-Muğla'da üniversitede okuyan geçici koruma statüsündeki Suriyeli şahıs

sayısı ve okudukları bölümlere göre dağılımı nedir?

8-Muğla'da üniversitede okuyan yabancı uyruklu şahıs sayısı ve

okudukları bölümlere göre dağılımı nedir?

9-Muğla'da son 3 yılda suça karışan yabancı uyruklu şahıs sayısı nedir,

ilçelere göre dağılımı nedir, bu şahıslar hangi suçlardan yargılanmıştır,

cezası sona eren yabancı uyruklu şahısların kaçı halen ilimizde ikamet

etmektedir?

10-Muğla'da geçici koruma statüsündeki Suriyeli şahıslara ait işletme

sayısı kaçtır, ilçelere göre dağılımı nedir?

11-Muğla'da yabancı uyruklu şahıslara ait işletme sayısı ve ilçelere göre

dağılımı nedir?

12-Muğla'da son 3 yılda T.C. vatandaşlığı alan yabancı uyruklu şahıslara

ait işletme sayısı ve ilçelere göre dağılımı nedir?


